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  naslfarda ادامه از صفحه یک...
 با مشقت، جست وجو، کشف و استخراج توأم 
بود. مسیرى روشن و مشخص، پیش رو نبود 
که رونده، آن را تند یا کند طى کند و به مقصد 
برسد. سیماى مبهمى از مقصد، قابل تصور بود. 
ولى راه رسیدن به آن ابتدا باید ساخته و بعد طى 
مى شد؛ در این راه، فراز و فرودها و کوه ها و دره ها 
موانع و مضیقه ها و پرتگاه ها و لغزشگاه ها و آزمون 
و خطاها کم نبود. کسى مثل او که روان شناسى 
را با مبانى غربى آن در دانشگاه آموخته بود، باید 
با همت و تلاش و پشتکار و وسواسى خستگى 
ناپذیر منابع مهجور و خاك خورده دینى را در 
این عرصه مى کاوید و دریافت هاى پیشین خود 
را با یافته هاى جدید محک مى زد و این هر دو را 
در بوته عمل مى آزمود. او و کاوشگران انگشت 
شمارى چون او، در یک دست، آخرین یافته هاى 
علمى بشر در عرصه روان شناسى را داشتند و در 
دست دیگرمبانى و منابع دینى در این زمینه را و 
باید هر دو را در عرصه عمل و تجربه مى آزمودند؛ 
و براى برداشتن هر قدم باید از استحکام جاى 
پا مطمئن مى شدند. سپس به بررسى همه 
تبعات و جوانب مى پرداختند و آنگاه محصول 
و ماحصل این همه را در اختیار رهروان پشت سر 
قرار مى دادند. چه در فضاى آموزشى و دانشگاهى 

و چه در قالب کتاب و مقاله.
دکتر محمود گلزارى اکنون بعد از چهار دهه 
صاحب سرمایه اى به این عظمت است. نه 
شخصیت هایى از این دست، تکرار شدنى هستند 
و نه شرایط و موقعیت هایى که در تکوین و 
شکل گیرى آن ها نقش داشتند. خدا کند که 
قدرشان شناخته شود وحقى که بر گردن این 

ملت و مملکت دارند دانسته و فهمیده شود. 

یادداشت

چرا برنامه تازه مهران غفوریان 
جذاب نیست؟

«اعجوبه ها»یى نچسب و یخ
خبر پخش برنامه «اعجوبه ها» با حضور کودکان، 
نوید یک اتفاق تازه در تلویزیون و برنامه اى 
هیجان انگیز با اتفاقات غیرقابل پیش بینى که 
اقتضاى حضور رده سنى 13-3 سال است، 
مى داد، اما دو قسمت از آن روى آنتن رفته و به 
اندازه اى که انتظار داشتیم، جذاب نبوده است. 
البته که حضور کودکان و پرداختن به توانایى هاى 
آن ها به خودى خود اتفاق خوبى است ولى برنامه 
ضعف هایى دارد که باعث شده «اعجوبه ها» 
سروصدایى به پا نکند. مهران غفوریان به عنوان 
مجرى، هم نقاط قوت دارد و هم نقاط ضعف. او 
شخصیت شوخ طبعى دارد و استفاده از این وجه 
شخصیتش چه در ارتباط با شرکت کنندگان و 
چه در ارتباط با تماشاگران، باعث شده مخاطب 
شاهد لحظات بامزه اى در برنامه باشد. غفوریان 
در ارتباط برقرار کردن با کودکان هم موفق است و 
گفت وگوى خوبى میان آن ها شکل مى گیرد، اما 
از طرفى او تجربه اجرا ندارد و در این زمینه لنگ 
مى زند. مثلاً سوالاتى را که از کودکان مى کند، به 
ذهن نسپرده و از روى تخته شاسى که در دست 
دارد مى خواند یا فن بیان خوب را که لازمه یک 

مجرى است، ندارد.
 مهارت هاى غیرقابل نمایش در استودیو

اگر «اعجوبه ها» محدود به توانایى ها و 
استعدادهایى مى شد که قابلیت اجرا در 
استودیوى برنامه را داشتند و مخاطبان شاهد 
اجراهاى صحنه اى شرکت کنندگان بودند، 
مسابقه مى توانست جذاب تر از چیزى که 
مى بینیم شود. طبیعتاً کودکى که در زمینه 
فوتبال یا کوه نوردى مهارت خاصى دارد، قابلیت 
زیادى براى نمایش مهارت خود در استودیو ندارد 
و این به هیجانى که «اعجوبه ها» مى توانست 
داشته باشد لطمه زده و برنامه را بیشتر به یک 
برنامه گفت وگومحور تبدیل کرده است. اگرچه 
که گفت وگوى بامزه و صادقانه با کودکان بخشى 
از همین جذابیت است، اما مسلماً همه چیز 
نیست. گفت وگو کافى نیست با توجه به آن چه 
در این دو قسمت دیدیم، بخش زیادى از برنامه 
به گفت وگوى مهران غفوریان با شرکت کنندگان 
درباره توانایى و استعدادشان مى گذرد و جاى 
خالى اجراى آن ها کاملاً حس مى شود. گفتیم 
مهارت بعضى از کودکان طورى است که امکان 
اجرا در استودیو ندارند و خب تکلیفشان مشخص 
است، اما در «اعجوبه ها» حتى از کودکانى که 
مى توانند اجراى صحنه اى داشته باشند هم 
اجراى خاصى نمى بینیم. هرچند در قسمتى که 
یک شنبه شب پخش شد، بعد از پایان گفت وگو 
با کودك پارکورکار، بخش هایى از اجراى او را در 
عرض کمتر از یک دقیقه دیدیم، اما از این که 
شرکت کنندگان برنامه خاصى براى چند دقیقه 

اجرا داشته باشند، خبرى نیست.
خبرآنلاین

یادداشت

قرارنیست آن ها را بدجلوه بدهم
پوران درخشنده درگفت وگو با «نسل فردا»  درباره ساخت فیلم «بى تى اس»

این روزها تصمیم به ساخت 
فیلمى با نام «بى تى اس» 
بازتاب هاى فراوانى را به همراه 
داشته، یک سرى مخالفت ها و 
گاردهاى منفى از سمت این گروه 
نشان داده شده است. موضوع از چه 

قرار است؟
براى من فرصت مطالعاتى در المپیاد 
جشنواره فجرکه به عنوان منتور شرکت 
کرده بودم پیش آمد. این اقبال با من 

یار بود تا بتوانم به واسطه 12 نفر از 
نوجوانان مان درشهرهاى مختلف ایران 
با گروه موسیقى « بى تى اس» آشنا شوم. 
این فرصت گفت وگو دریچه اى به نام 
بى تى اس و افرادى به نام «آرمى» یا «کى 
پاپرها» را به روى من باز کرد. کسانى که 
آرمى یک گروه بزرگ به نام بى تى اس 
درکره هستند. بى تى اس در همه جاى دنیا 
طرفداران زیادى دارد؛ در ایران هم تعداد 
طرفدارانش بسیار زیاد است خصوصاً در 

بین دختران ما خیلى طرفدار دارد.
حدوداً از سال 82 تا کنون   
یعنى بعد از «رویاى خیس»، 
اثرى که مستقیماً براى نوجوانان 
ساخته شده باشد از شما دیده نشد، 
به نظر مى رسد بى تى اس مى تواند 
بهانه اى براى ارتباط دوباره شما با 

دنیاى نوجوانان باشد؟
بله دقیقاً. طى این سال ها رابطه ام با 
نوجوانان کم رنگ تر شده بود. آشنایى با 
گروه بى تى اس باعث شد تا ببینم این 18 
سال زمان چگونه گذشته و چرا من آنقدر 
از نوجوانان عقب ماندم که الان تمام امید 

و آرزویشان گروه بى تى اس شده است.
کامنت ها نشان مى دهد که 
مخالفت هایى با ساخت این 
فیلم وجود دارد، بحث برسر چیست؟
البته یک عده هم موافق بودند چنین 
اتفاقى بیفتد و فیلم ساخته شود. یک عده 
هم ترس و نگرانى داشتند که شما چگونه 
مى خواهید چنین موضوعى را مطرح 
کنید؟ شاید به شما اجازه ندهند چیزى 
را که باید بگوئید و اینکه شما بخواهید 
سانسور کنید یا اینکه مجبور شوید از 
این گروه بد بگوئید. یک عده هم ترس و 
نگرانى داشتند که چگونه مى خواهید این 
موضوع را مطرح کنید. ارشاد به شما اجازه 
نمى دهد چیزى را که باید بگوئید مطرح 
کنید، بنابراین ما آرمیان اجازه نمى دهیم 

چنین فیلمى ساخته شود.
پاسخ شما به این صحبت ها و 

احتمالات چیست؟
من اصلاً قصد ندارم نسبت به گروه 
بى تى اس عکس العمل منفى داشته 
باشم. اتفاقاً خوشحالم که چنین گروهى 

آمدند و از صفر شروع کردند و روى پاى 
خودشان ایستادند و همه سختى ها را 
پشت سرگذاشتند وتوانستند درجایگاهى 
بایستند که مردم دوستشان داشته باشند. 
حرف نوجوانان ما این است که لطفاً شما 
درمورد این گروه بد نگوئید، بى تى اس 
توانست براى ما نوجوانان که روحیه 
شکننده و خاصى در این سن داریم و 
دچار دلسردى و اضطراب و نگرانى شدیم 
کارى کند تا ما افسرده نباشیم... من هیچ 
وقت نمى خواهم این گروه را بدجلوه بدهم 
این گروه حرف بزرگى زده و آن اینکه 
نوجوان و جوان خودت را دوست داشته 
باش و دنیایى را برایشان ترسیم کرده 
که از اضطراب و نگرانى دور شوند. من با 
فیلم بى تى اس بیشتر مى خواهم در مورد 

خانواده و نقش آن حرف بزنم.
گروه  بنابراین   
موسیقى«بى تى اس» به نوعى 
مهارت زندگى را به نوجوانان 

مى آموزد اما به زبان امروزى؟
به تعبیرى این گونه است. بعد از دیدن 
فیلم هاى بى تى اس و صحبت با این بچه ها 
متوجه شدم و به این نتیجه رسیدم که این 
گروه توانسته به بچه ها بیاموزد که خودت 
را دوست داشته باش و  به آن ها اعتماد به 
نفس بدهند. اینکه اول از هرچیز خودت را 
دوست داشته باش، وقتى خودت را دوست 
داشته باشى مى توانى به خواسته هایت 
برسى. اینکه با خودت حرف بزن. بابت 
خیلى چیزها تشکر کن و این اعتماد به 
نفس را پیدا کن که اگر مثلاً صداى خوبى 
نداشتى چه مى کردى. یا اگر هوش خوبى 
نداشتى چه مى کردى پس خودت را 
دوست داشته باش. فکر نکن چیزى ندارى 

اینکه ما خیلى چیزها را داریم و کافى 
است  آن ها را ببینیم. پس «بى تى اس» با 
چنین فضایى آمده و دنیاى بچه هاى ما با 
بچه هاى آن ها یعنى (آرمى ها و کى پاپرها) 
خلاصه شده است. بچه هاى ما به همین 
دلایل امیدوار کننده که برایشان فراهم 
شده دارند زبان کره اى یاد مى گیرند، 
پول هایشان را جمع مى کنند که یک روز 
بتوانند به کره بروند و کنسرت هایشان 
را ببینند. مانند آن ها اسم هایشان را 
تغییر بدهند، استیکرهایشان را به همراه 
خودشان دارند، یا دوست دارند استایل 

آن ها را داشته باشند.
آیا قرار است در این فیلم به   
زوایاى مختلف این گروه 
پرداخته شود؟ و اینکه چرا جوانان به 

این سمت گرایش پیدا مى کنند؟
حدوداً 9 میلیون نفر از ایران طرفدار این 
گروه هستند. خب من بیشتر مى خواهم 
بگویم چرا نوجوان و جوان سرزمین ما به 
این سمت رفتند؟ نوجوانان ما چه مشکلى 
دارند؟ چه خلأهایى دارند؟ چرا به آن ها 
توجه نکردیم؟ چرا به خواسته هایشان 
نگاه نمى کنیم و حالا یک گروهى آمده 
و راه را به آن ها نشان داده که از ناامیدى 
و اضطراب دور شوند و بگویند خودت را 
دوست داشته باش. چرا نوجوان و جوان 
ما نباید خودش را دوست داشته باشد و 
از خودش متنفر باشد چرا به اینجا رسیده 

است؟
زمان ساخت وتولید این فیلم 

مشخص است؟
پس از هیس پسرها گریه نمى کنند سوژه 
بعدى من پرداختن به این گروه موسیقى 

است.

فرهنگ وهنر
Culture And Art

اهداى نشان فیروزه اى به رسول 
صدرعاملى

ایسنا: جمعیت سفیر دانشجویان دانشگاه صنعتى 
اصفهان، به پاس پایه گذارى سینماى اجتماعى 
- انسانى ایران و 40 سال فعالیت در این حوزه، 
نخستین نشان فیروزه اى خود را به رسول صدر 

عاملى اهدا کرد.

«اوین» در سکوت کلید مى خورد
مهر: «اوین» عنوان تازه ترین فیلم سینمایى 
احمد کاورى است که با داستانى مرتبط با دهه 
60، مقابل دوربین مى رود و در بخش هایى از آن 
عملکرد مسئولان «دادستانى انقلاب» در این 
بازه زمانى روایت مى شود. فیلم سینمایى «اوین» 
به کارگردانى احمد کاورى و تهیه کنندگى آرش 
سجادى حسینى در حالى روز 13 آبان پروانه 
ساخت خود را از سازمان سینمایى دریافت کرد 
که پیگیرى هاى مرتبط با پیش تولید این پروژه 

از چندماه قبل و در سکوت خبرى آغاز شده بود.

511 ناشر مازنى در چهاردهمین 
نمایشگاه کتاب شرکت مى کنند

ایرنا: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى مازندران 
گفت: 511 ناشر مستقل و نمایندگى هاى فروش 
در این خطه شمال کشور در چهاردهمین نمایشگاه 
کتاب استان در سارى، شرکت مى کنند. عباس 
زارع تعداد کتابى که ناشران در چهاردهمین 
نمایشگاه کتاب استان مازندران ارائه مى کنند را 
افزون بر 102 هزار عنوان بیان کرده است. وى 
اضافه کرد: در مجموع ناشران مازنى در 180 
غرفه نمایشگاهى که در جاده فرح آباد سارى در 
سالن مرکز بین المللى تجارت سعید (آرین سینا) 
برپا مى شود، ساماندهى شدند. به گفته وى این 
نمایشگاه از 26 آبان تا اول آذرماه براى بازدید 

علاقه مندان دایر است.

تئاتر شهر میزبان 16 اجراى 
خیابانى به مناسبت هفته وحدت

فارس: در راستاى تفاهم نامه مشترك اداره کل 
هنرهاى نمایشى و شهردارى منطقه 11 تهران 
پنج گروه تئاتر خیابانى در قالب 16 اجرا به 
مناسبت هفته وحدت در محوطه مجموعه تئاتر 
شهر میزبان علاقه مندان مى شوند. در راستاى 
تفاهم نامه مشترك این نهاد با شهردارى منطقه 
11 و با تشکیل کارگروه ویژه اجراى تئاتر خیابانى، 
نخستین فصل اجراى گروه هاى نمایشى هم زمان 
با هفته وحدت در محوطه مجموعه تئاتر شهر آغاز 
شد. پنج گروه نمایشى با اجراهایى تحت عنوان این 
سه نفر به نویسندگى و کارگردانى مشترك على و 
ابراهیم رحیمى از تهران، مستأجر به نویسندگى 
و کارگردانى شهاب راحله از تهران، وجدان بیدار 
به نویسندگى و کارگردانى امیرحسین انصافى از 
تهران، قاب ها به نویسندگى و کارگردانى مرتضى 
اسدى مرام از کرمانشاه و یاشیل به نویسندگى و 
کارگردانى مهدى صالحیار از تبریز در قالب 16 

اجرا میزبان علاقه مندان هستند.

نشریه پیپل، «جذاب ترین مرد 
سال» را انتخاب کرد

کافه سینما: نشریه «پیپل» به سنت همیشه، 
جذاب ترین مرد سال را از نگاه خودش انتخاب کرد. 
این بار جان لجند، این عنوان را پس از راك، کریس 
همسورث، بردلى کوپر، دیوید بکام و ادریس آلبا 
به دست آورده است. جان یک خواننده و ترانه سرا 
و بازیگر است. وى از سال 2004 میلادى تاکنون 
مشغول فعالیت بوده است. جان لجند به 9 جایزه 
مراسم Grammy Awards و یک جایزه گلدن 
گلاب و یک جایزه Academy Award دست 

یافته است.

برگزارى اختتامیه جشنواره 
نمایشنامه نویسى گام دوم در دى

ایلنا: رئیس شوراى سیاست گذارى جشنواره 
نمایشنامه نویسى اقتباسى گام دوم از برگزارى آیین 
اختتامیه این جشنواره به میزبانى مشهد در دى ماه 
سال جارى خبر داد. محمدعلى چمى گو با اعلام 
این خبر افزود: در جلسه شوراى سیاست گذارى 
جشنواره بنا شد تا آیین اختتامیه این جشنواره در 
دى ماه و هم زمان با سال روز ولادت حضرت زینب 

(س) برگزار شود.

تخفیف ویژه دانشجویى 
«آن دیگرى» در هفته جدید

ایرنا: نمایش «آن دیگرى» به کارگردانى 
سمانه زندى نژاد از 26 تا 29 آبان با تخفیف ویژه 
دانشجویى روى صحنه مى رود. نمایش «آن 
دیگرى» به نویسندگى آرمین جوان و کارگردانى 
سمانه زندى نژاد که این روزها در پردیس تئاتر 
شهرزاد اجرا مى شود، روزهاى یکشنبه 26 آبان 
تا چهارشنبه 29 آبان با تخفیف ویژه دانشجویى 
به صحنه مى رود. دانشجویان علاقه مند براى تهیه 
بلیت تخفیف دار این اثر نمایشى مى توانند از طریق 
سایت ایران نمایش یا گیشه فروش بلیت پردیس 
تئاتر شهرزاد اقدام کنند. آزاده صمدى، محمدرضا 
على اکبرى و طاهره هزاوه بازیگران نمایش «آن 

دیگرى» هستند.
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حسین یارى و مهرآوه شریفى نیا در نقش یک زوج روزنامه نگار«خانه پدرى» رفع توقیف شد
خبرآنلاین: نمایش فیلم سینمایى «خانه پدرى» مثل سابق با رده بندى سنى 15+ و محدودیت سالن نمایش ادامه پیدا مى کند. معاون 
ارزشیابى و نظارت سازمان سینمایى از ادامه اکران فیلم «خانه پدرى» خبر داد و گفت: نامه دادستانى تهران مبنى بر رفع توقیف این 
فیلم را دریافت کردیم. سید محمد مهدى طباطبایى نژاد با قدردانى از تدبیر ریاست محترم قوه قضائیه جهت دستور ویژه رسیدگى براى 
رفع توقیف فیلم «خانه پدرى» اظهار کرد: بدون شک این تدبیر ایشان و همکارى هاى مسئولان قوه قضائیه در اجراى آن به انسجام و 
همدلى جامعه سینمایى کشور کمک مى کند. وى ادامه داد: از نخستین ساعاتى که این اتفاق براى فیلم افتاد وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامى، شخصاً موضوع را دنبال کردند و رایزنى هاى لازم با رئیس محترم قوه قضائیه انجام شد و با همت ایشان به نتیجه رسید. از 
آقاى کیانوش عیارى هم سپاسگزاریم که در سه چهار روز اخیر همراهى هاى لازم را معمول داشتند که به اکران مجدد فیلم کمک کرد.

ایسنا: فیلم سینمایى «یک سطر واقعیت» با بازى حسین یارى و مهراوه شریفى نیا براى نخستین بار از شبکه چهار سیما پخش مى شود.
فیلم سینمایى «یک سطر واقعیت» به تهیه کنندگى جواد نوروزبیگى و کارگردانى على وزیریان جمعه (24 آبان ماه) ساعت 20:30 از 
شبکه چهارسیما پخش مى شود. این فیلم با بازى حسین یارى و مهراوه شریفى نیا در نقش هاى اصلى روایتى از زندگى زوجى مطبوعاتى 

است که به واسطه مواجهه با پیشنهادى و مشکلاتى که در مسیر کارى خود دارند به فکر مهاجرت مى افتند.
در این فیلم بازیگرانى چون حسین یارى، مهراوه شریفى نیا، همایون ارشادى، رضا ناجى، شبنم مقدمى، شهرام شکیبا، مینا جعفرزاده، 
رضا بنفشه خواه، شیوا خنیاگر حضور دارند. «یک سطر واقعیت» پس از فیلم هاى «خدا نزدیک است» و «یک وجب از آسمان»، سومین 

ساخته سینمایى وزیریان در مقام کارگردان است که در سى امین جشنواره فیلم فجر در بخش مسابقه سوداى سیمرغ حضور داشت.

حوزه هنرىصنایع دستى

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى گلستان 
گفت: 20 سفیر از کشورهاى مختلف در سیزدهمین جشنواره 
اقوام ایران زمین به میزبانى گلستان شرکت خواهند کرد. ابراهیم 
کریمى در نشست خبرى با اصحاب رسانه استان گلستان اظهار کرد: در تاریخ 21 تا 24 آبان سیزدهمین جشنواره 
اقوام ایران در گرگان و از تاریخ 26 تا 29 آبان در گنبدکاووس برگزار خواهد شد. وى گفت: حدود 20 نفر از سفرا 
از کشورهاى مختلف در جشنواره حاضر خواهند شد که کشور بولیوى، آذربایجان، تاجیکستان، بلاروس، سنگال، 
عراق، چین، قزاقستان، افغانستان، ازبکستان و تاجیکستان اعلام آمادگى قطعى خود را تاکنون اعلام کردند. کریمى 
خاطرنشان کرد: دیدار با بازرگانان و تجار، بازدید از مناطق گردشگرى، ملاقات با مقامات عالى استان و... از جمله 
برنامه هایى است که براى این سفرا در نظر گرفته شده است. وى با اشاره به اینکه در بخش عشایرى شاهد حضور 
24 سیاه چادر از استان هاى مختلف هستیم، افزود: در بخش روستایى تاکید بر معرفى ظرفیت گردشگرى استان 
بوده که با رویکرد بوم گردى خواهد بود. این مسئول گلستانى عنوان داشت: در بخش موسیقى اقوام تا الان 20 
گروه موسیقى اعلام آمادگى کرده و در استان حاضر شده اند. مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
گلستان گفت: در بخش صنایع دستى 27 گروه از 27 استان حاضر خواهند شد و در بخش سوغات نیز تمام استان ها 
در این جشنواره حاضر خواهند شد. کریمى افزود: در این جشنواره در کنار خبرنگاران رسانه هاى مختلف در استان 
خبرنگاران و گروه هاى برنامه سازى 6 شبکه تلویزیونى خارجى براى پوشش رسانه اى حاضر خواهند شد. کریمى 
در پایان تصریح کرد: جشنواره بین المللى اقوام ایران زمین به نام استان گلستان ثبت شده و هیچ استان دیگرى 

اجازه برگزارى جشنواره با این عنوان را ندارد.

هم زمان با فرا رسیدن روز حماسه اصفهان واحد هنرهاى تصویرى حوزه 
news@ naslefarda.net
هنرى استان اصفهان در نظر دارد فیلم هاى کوتاه تولیدى خود را در نسل فردا/ گروه سیاست

سالن سوره اکران کند. نرگس رجایى مدیر هنرهاى تصویرى حوزه 
هنرى گفت: این برنامه با عنوان «مرورى بر تولیدات تصویرى حوزه هنرى اصفهان از ابتدا تاکنون» در 
روزهاى شنبه و یکشنبه 25 و 26 آبان ماه 98 در ساعت 16 الى 20 با حضور کارگردان و عوامل این فیلم ها 

به نمایش درخواهد آمد.
وى گفت: این تولیدات در قالب فیلم هاى کوتاه داستانى و مستند و همچنین انیمیشن اکران خواهند 
شد و در میان این آثار برخى از فیلم ها و انیمیشن ها تولیداتى هستند که در جشنواره هاى مختلف حائز 

رتبه شده اند.
رجایى خاطرنشان کرد: این برنامه به مناسبت روز حماسه اصفهان (25 آبان ماه) برگزار مى شود و به مرور 
تولیدات تصویرى حوزه هنرى اصفهان در این سال ها مى پردازد. مدیر هنرهاى تصویرى حوزه هنرى استان 
اصفهان با اشاره به یکى از رسالت هاى حوزه هنرى که ساخت و تولید آثار فاخر هنرى است، ادامه داد: 
تولید فیلم ها و آثار کوتاه ارزشى با توجه به اهمیت هنرسینما و تاثیرگذارى این هنر بر نسل جوان همیشه 
مورد توجه حوزه هنرى و سینماگران مرتبط با این نهاد بوده است و این برنامه با همین رویکرد و هم زمان 
با روز حماسه و ایثاراصفهان برگزار مى شود. گفتنى است، برنامه مرورى بر تولیدات تصویرى حوزه هنرى 
اصفهان از ابتدا تاکنون در ساعت 16 الى 20 روزهاى 25 و 26 آبان ماه در سالن سوره حوزه هنرى اصفهان 

واقع در خیابان آمادگاه روبه روى مهمانسراى عباسى برگزار مى شود.

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى گلستان خبر داد:

حضور 20 سفیر از کشورهاى مختلف در جشنواره اقوام ایران
مدیر هنرهاى تصویرى حوزه هنرى از اجراى یک برنامه متفاوت خبر داد

مرورى بر تولیدات تصویرى حوزه هنرى اصفهان از ابتدا تاکنون
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پوران درخشنده، نویسنده و 
کارگردان سینما که به ساخت 
فیلم هاى اجتماعى با سوژه هاى 
روز شهرت دارد این بار قصد دارد دست به کار، ساخت فیلمى با موضوع 
گروه هاى موسیقى «بى تى اس» که یک گروه کره اى هستند شود. این خبر البته 
درسایت هاى مختلف و شبکه هاى مجازى توسط بى تى اسى ها با واکنش هاى 
منفى مواجه شده است... آنچه در ادامه مى خوانید گفت وگوى «نسل فردا» با 

این کارگردان نام آشناى کشورمان درباره ماجراى «بى تى اس» است.

دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com

مراسم اختتامیه بیست و ششمین جشنواره بین المللى تئاتر کودك و نوجوان همراه با بزرگداشت رضا بابک هنرمند توانمند و با سابقه هنر تئاتر در همدان برگزارشد.               ایمان حامى خواه / خبرگزارى مهر 

اختتامیه بیست و ششمین جشنواره بین المللى تئاتر کودك و نوجوان

گرگان / فاطمه احمدى
F ahmadi222@yahoo.com

همشهرى آنلاین: ادوارد اسنودن، نامدارترین 
افشاگر دنیاى دیجیتال مدعى شد نسخه چینى 
کتاب زندگینامه او با سانسور در چین منتشر شده 

است.
پیمانکار پیشین آژانس امنیت ملى آمریکا و افشاگر 
مشهور پروژه هاى نظارتى دولت ایالات متحده در 
سال 2013 در صفحه شخصى خود در توئیتر از 

سانسور شدن کتاب «ثبت دائمى» خبر داد. نسخه 
چینى این کتاب هفته گذشته منتشر شد و اسنودن 
مدعى است بخش هایى از آن برخلاف تعهدى که 
ناشر داده بود، از متن جا افتاده است. افشاگر بزرگ 
صفحه هاى سانسورشده نسخه چینى «ثبت دائمى» 
را کنار نسخه اصلى قرار داد و از خوانندگان چینى 
خواست به یافتن بخش هاى گمشده کمک کنند. 

اسنودن اعلام کرد قصد دارد نسخه اى درست و 
ممیزى نشده از کتابش را آماده و در فضاى آنلاین 
براى مخاطبان چینى منتشر کند. او نوشت: «حالا 
زمان افشاگرى شما فرا رسیده و شما مى توانید در 

این راه به من کمک کنید.»
«ثبت دائمى» روایتى است از دوران کودکى اسنودن 
تا همکارى با آژانس اطلاعات مرکزى (سازمان 
جاسوسى سیا) و آژانس امنیت ملى. ضمن اینکه 
اسنودن در کتاب خود درباره موضوع هایى چون 
اقتدارگرایى، دموکراسى و حریم خصوصى هم حرف 

زده است؛ مواردى حساس و بحث انگیز که زیر تیغ 
سانسورچى هاى چینى رفته و از «ثبت دائمى» 
بیرون کشیده شده است. ممیزى گسترده نسخه 
چینى کتاب اسنودن در شرایطى اتفاق افتاده که این 
آمریکایى 37 ساله در چین چهره یک قهرمان را دارد 
و به دلیل افشاى اقدام هاى هکرى آمریکا علیه چین با 
او بسیار با احترام برخورد مى شود. استفاده از اینترنت 
فیلترشده در چین و نوع برخورد حکومت مرکزى با 
موضوع هنگ کنگ از دیگر موارد حساس موجود در 

کتاب اسنودن است. 

کتاب «ادوارد اسنودن» در چین سانسور شد!


